



Spendi meno, vivi meglio

PREZZI BASSI

OGNI GIORNO

al pezzo

1,75



BONLÀ
PRIMO SALE
200 g, al kg € 8,75



a confezione

1,49



IL TAGLIERE DEL RE
PROSCIUTTO COTTO LIGHT
120 g, al kg € 12,42

OLTRE

1000

**PRODOTTI A
PREZZI
ANCORA
+ BASSI
OGNI GIORNO!**

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

a confezione

4,59

€ 4,17/kg



IL PODERE
COSCE DI POLLO
11 kg



DA LUNEDÌ 20.07

COLAZIONE ESTIVA

al pezzo

12,99



CAFFÈ VERGNANO 1882
CAFFÈ GRANAROMA
1 kg

Da inizio anno abbiamo abbassato i prezzi di
OLTRE

1000

PRODOTTI

per garantirti

PREZZI ANCORA + BASSI

senza rinunciare alla qualità e alla freschezza di sempre.

Per noi "spendi meno, vivi meglio" significa starti vicino ogni giorno.

a confezione

2,89



**IL PODERE
HAMBURGER
DI TACCHINO**
4 x 100 g, al kg € 7,23



a confezione

3,19



**IL PODERE
BOMBETTE DI
COPPA CON BACON**
300 g, al kg € 10,63



a confezione

2,89



**IL PODERE
SALAMELLA**
400 g, al kg € 7,23



a confezione

1,79



**IL PODERE
BOCCONCINI
DI FILETTO
DI POLLO PANATI**
230 g, al kg € 7,78



al pezzo

1,89



**MILSANI
BURRO**
250 g, al kg € 7,56

al pezzo

1,75



**BONLÀ
PRIMO SALE**
200 g, al kg € 8,75



DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

PREZZI BASSI

OGNI GIORNO

a confezione

1,99



BONLÀ
CILEGINE DI
SCAMORZA
AFFUMICATE
200 g, al kg € 9,95



100% latte
ITALIANO

a confezione

1,09



MILSANI
CREME DESSERT
vaniglia/cioccolato
4 x 125 g, al kg € 2,18

a confezione

1,49



IL TAGLIERE DEL RE
PROSCIUTTO COTTO LIGHT
120 g, al kg € 12,42

al pezzo

1,79



GOOD CHOICE
SALTIMBOCCA FARCITO
prosciutto e mozzarella/crudo e mozzarella
200 g, al kg € 8,95



al pezzo

2,89



TESOROS DEL SUR
TORTILLA
classica/senza cipolla
500 g, al kg € 5,78



al pezzo

1,19



KING'S CROWN
OLIVE SPAGNOLE
DENOCCIOLATE
verdi/nere
320 g, al kg sgocc. € 7,00/7,44

al pezzo

1,99



KING'S CROWN
PEPERONI IN AGRODOLCE
545 g, al kg sgocc. € 6,63

al pezzo

0,99



CUCINA
FUNGHI CHAMPIGNONS
TRIFOLATI
180 g, al kg € 5,50

Scopri di più in negozio!

ALDI

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

PREZZI BASSI

OGNI GIORNO

al pezzo

1,89



CUCINA
**PEPERONCINI
CON TONNO**

190 g, al kg € 9,95



a confezione

1,19



CUCINA NOBILE
ZAFFERANO

3 buste
0,3 g, per 100 g € 396,67

a confezione

1,79



LA CESTA
SALTIMBOCCA

500 g, al kg € 3,58

a confezione

1,09



BUON'ORA
TRANCETTI AL LATTE

280 g, al kg € 3,89

a confezione

0,89



LA CESTA
PIADINA INTEGRALE

300 g, al kg € 2,97

al pezzo

2,49



FINEST BAKERY
CROSTATA ALBICOCCA

500 g, al kg € 4,98

a confezione

1,89



BUON'ORA
PANCAKE

280 g, al kg € 6,75

a confezione

1,35



HAPPY HARVEST
MANDORLE PELATE

100 g, al kg € 13,50

al pezzo

1,09



SNACK FUN
PATATINE RIGATE

200 g, al kg € 5,45

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

PREZZI BASSI

OGNI GIORNO

a confezione

3,75



SNACK FUN

PISTACCHI

tostati e salati
250 g, al kg € 15,00

a confezione

1,79



BIO

GRISSINI

MULTICEREALI

200 g, al kg € 8,95



a confezione

1,19



SNACK FUN

RICCIOLI DI MAIS

200 g, al kg € 5,95

a confezione

3,29



GOLDEN BRIDGE

MÜSLI

gusti vari
750 g, al kg € 4,39



a confezione

3,29



BARISSIMO

CAPSULE ESPRESSO

compatibili Dolce Gusto
16 pezzi, al pezzo € 0,21



a confezione

2,79



WESTMINSTER

TÈ SOLUBILE

pesca/limone
1 kg

a confezione

4,29



GOLDEN SEAFOOD

**CODE DI MAZZANCOLLA
TROPICALE**

240 g, al kg € 17,88



a confezione

2,79



ALL SEASONS

VERDURE SALTATE

gusti vari
750 g, al kg € 3,72



a confezione

1,99



PRIMANA

PARTY SNACKBOX

gusti vari
250 g, al kg € 7,96



Scopri di più in negozio!

ALDI

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

PREZZI BASSI

OGNI GIORNO

al pezzo

2,69



CUCINA NOBILE

**PIZZA PROSCIUTTO
E FUNGHI**

385 g, al kg € 6,99



surgeato

a confezione

1,65



I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA

pera/pesca

6 x 200 ml, al litro € 1,38



100%
ITALIANO

a bottiglia

0,69



FLIRT

ARANCIATA

1,5 l, al litro € 0,46



100%
ITALIANO

al pezzo

1,35



RIO D'ORO

BEVANDA ALLA FRUTTA

gusti vari

1,5 l, al litro € 0,90

a bottiglia

2,99



LE BARCHESSE

**VALPOLICELLA
DOC**

750 ml, al litro € 3,99

a bottiglia

2,15



VILLA ALBERTI

**BARDOLINO
CHIARETTO DOC**

750 ml, al litro € 2,87

a bottiglia

2,89



APICE

**APERITIVO
ITALIANO**

11% vol.

700 ml, al litro € 4,13

a confezione

2,09



KOKETT

ASCIUGATUTTO

2 veli

400 strappi

a confezione

0,99



POWER FORCE

**SPUGNE ABRASIVE
COLORATE**

10 pezzi

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

PREZZI BASSI

OGNI GIORNO

al pezzo

2,75



TANDIL

PROFUMO PER BUCATO E PAVIMENTI

diverse varianti disponibili
250 ml, al litro € 11,00

al pezzo

0,99



LACURA

DOCCIA CREMA

diverse varianti disponibili
400 ml, al litro € 2,48

al pezzo

2,99



TANDIL

GEL PER LAVASTOVIGLIE

tutto in 1, fino a 37 lavaggi
750 ml, al litro € 3,99

al pezzo

2,99



TANDIL

DETERSIVO PER BUCATO LIQUIDO MARSIGLIA

50 lavaggi
3 l, al litro € 1,00

al pezzo

3,49



TANDIL

DETERSIVO LIQUIDO SUPERBIANCO

46 lavaggi
3 l, al litro € 1,16

al pezzo

1,35



CACHET

PATÈ PER GATTI

gusti vari
4 x 100 g, al kg € 3,38

al pezzo

2,99



ROMEO PREMIUM

CROCCETTE PER CANI

gusti vari
1,5 kg, al kg € 1,99

Scopri di più in negozio!

ALDI

LUNEDÌ
20.07
DOMENICA
26.07

fino
al
-35%

su Frutta e Verdura



-33%

al pezzo ~~1,49~~

0,99

AVOCADO HASS
min. 180 g

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 2,58/kg



PEPERONI MISTI 500 G

-28%

a confezione ~~3,49~~

2,49

€ 8,30/kg



300 G

MIRTILLI 300 G

LUNEDÌ
20.07
DOMENICA
26.07

-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 1,00/kg

1,5
KG

I COLORI DEL SAPORE

PATATE NOVELLE 1,5 KG



cultivato in
ITALIA

-32%

a confezione ~~2,49~~

1,69

€ 3,38/kg

**NETTARINE PIATTE
ONDINE 500 G**



cultivato in
ITALIA

-28%

al kg ~~1,39~~

0,99

I COLORI DEL SAPORE

**ANGURIA
SENZA SEMI**



cultivato in
ITALIA

LUNEDÌ
20.07
DOMENICA
26.07

fino
al
-37%
su Carne

-21%

a confezione ~~3,79~~

2,99

€ 19,93/kg



IL PODERE

CARPACCIO DI BOVINO

150 g



100% carne
ITALIANA

-37%

a confezione ~~3,99~~

2,49

€ 6,23/kg



100% carne
ITALIANA

IL PODERE

LONZA A FETTE

400 g



-27%

a confezione ~~3,69~~

2,69

€ 5,38/kg



IL PODERE

ALI DI POLLO COTTE E SPEZIATE

500 g



100% carne
ITALIANA

-20%

a confezione ~~3,39~~

2,69

€ 6,73/kg



IL PODERE

CONTROFILETTI DI POLLO

400 g



100% carne
ITALIANA

LUNEDÌ
20.07
DOMENICA
26.07

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al kg

7,99



BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO

braciole, hamburger, spiedini, costine e salamelle



100% carne
ITALIANA

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al kg

1,99



100% carne
ITALIANA

RITAGLI DI POLLO

-24%

a confezione ~~2,89~~

2,19

€ 10,95/kg



IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA

2 x 100 g

-25%

a confezione ~~3,99~~

2,99

€ 7,12/kg



IL PODERE

SPIEDINI DI SUINO CON PEPERONI

420 g



100% carne
ITALIANA

ALDI

DA LUNEDÌ
20.07
QUANTITÀ
LIMITATA

OCCASIONI COLAZIONE LAMPO ESTIVA



a confezione
1,69
€ 0,28/pezzo



LE NATURELLE
UOVA CON OMEGA 3
6 pezzi

al pezzo
0,89



PARMALAT
**LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO**
1 l

a confezione
0,99
€ 1,58/100 g



CRASTAN 1870
**PREPARATO SOLUBILE
PER CAPPUCCINO/
NOCCIOLINO**
5 bustine
62,5 g

al pezzo
12,99



CAFFÈ VERGNANO 1882
CAFFÈ GRANAROMA
in grani
1 kg

a confezione
2,19
€ 6,08/kg



FINEST BAKERY
PAIN AU CHOCOLAT
360 g

a confezione
1,79
€ 7,16/kg



BAULI
CROISSANT AL PISTACCHIO
250 g

al pezzo
6,99
€ 7,36/kg



FERRERO
NUTELLA
950 g

OCCASIONI COLAZIONE LAMPO ESTIVA

DA LUNEDÌ
20.07
QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

1,69

€ 2,41/kg



CAMPIELLO

**NOVELLINO CON LATTE
FRESCO E MIELE D'ACACIA**

700 g

a confezione

6,99

€ 5,83/kg



PLASMON

BISCOTTI

1,2 kg

a confezione

2,49

€ 9,58/kg



MISURA

**BISCOTTI NOCCIOLE
E FAVE DI CACAO**

260 g

a confezione

2,29

€ 8,18/kg



GALBUSERA

**GRANOLA E FROLLA
MIRTILLI ROSSI E COCCO**

280 g

al pezzo

0,99

€ 15,23/kg



PEDON

PORRIDGE ISTANTANEO

- fragola e vaniglia
- brownies al cioccolato
- lamponi e cioccolato bianco

65 g

al pezzo

6,79

€ 9,05/kg



RIGONI DI ASIAGO

MIELE MILLEFIORE

750 g



100%
ITALIANO

al pezzo

4,99

€ 22,18/kg



GOURMET

MIELE MANUKA

225 g



DA LUNEDÌ
20.07
QUANTITÀ
LIMITATA

OCCASIONI LAMPO

al pezzo

3,49

€ 10,91/kg



LATTERIA PEDEMONTANA

**CACIOTTA SENZA
LATTOSIO**

320 g



a confezione

1,29

€ 7,37/kg



KRAFT

FETTINE CLASSICHE

175 g

al pezzo

7,99

€ 11,41/kg



BIRAGHI

SPICCHIO GRAN BIRAGHI

700 g

a confezione

1,69

€ 16,90/kg



BIRAGHI

BIRAGHINI SNACK

100 g

al kg

13,99



REGIONE CHE VAI

SALAME EMILIANO

100% carne
ITALIANA

a confezione

2,99

€ 29,90/kg



REGIONE CHE VAI

AFFETTATI SARDI

prosciutto crudo/lonza
100 g



100% carne
ITALIANA

a confezione

3,19

€ 17,72/kg



REGIONE CHE VAI

**PORCHETTA DI
ARICCIA IGP**

180 g



a confezione

1,79

€ 17,90/kg



REGIONE CHE VAI

**PANCETTA RIGATINO
ALLA TOSCANA**

100 g



100% carne
ITALIANA

a confezione

1,99

€ 13,27/kg



GRANTERRE

**TENERONI CON
MOZZARELLA**

150 g

OCCASIONI LAMPO

DA LUNEDÌ
20.07

QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

3,79

€ 37,90/kg



THE ICELANDER

SALMONE NORVEGESE

affumicato
100 g



a confezione

0,99

€ 3,30/kg



DALLA COSTA

PASTA DISNEY

- Cars
 - Topolino
 - principesse
- 300 g



al pezzo

0,99

€ 1,98/kg



BIA

COUS COUS INTEGRALE

500 g

al pezzo

0,99

€ 1,41/kg



CIRIO

**PASSATA DI
POMODORO
"VERACE"**

700 g



100%
ITALIANO

al pezzo

2,29

€ 13,47/kg sgocc.



PONTI

MELANZANE "ZERO OLIO"

290 g

a confezione

1,99

€ 4,74/kg sgocc.



VALFRUTTA COOPERATIVE AGRICOLE

FARRO AL VAPORE

3 x 150 g



100%
ITALIANO

al pezzo

1,29

€ 3,49/kg sgocc.



VALFRUTTA COOPERATIVE AGRICOLE

FAGIOLI BORLOTTI

570 g



100%
ITALIANO

a confezione

1,99

€ 12,44/kg



DELICIOUS

CUOR DI SGOMBRO

in olio d'oliva
2 x 80 g

DA LUNEDÌ
20.07
QUANTITÀ
LIMITATA

OCCASIONI LAMPO



al pezzo

1,49

€ 12,42/kg



DELICIOUS

SARDINE

all'olio di oliva/all'olio di oliva piccante
120 g

al pezzo

1,99

€ 11,06/kg



PAN DEL DÌ

FOCACCIA TONDA PUGLIESE

180 g

a confezione

1,99

€ 12,06/kg



PRINGLES

PASSPORT

italian pesto/mexican spicy salsa
165 g

a confezione

1,39

€ 2,14/100 g



FIorentINI

SNICK SNACK

super protein
65 g



a confezione

0,99

€ 2,48/100 g



FIorentINI

HUMMUS CHIPS

sour cream e cipolla
40 g

a confezione

1,49

€ 2,13/100 g



FIorentINI

LE TOSCANACCE

con ceci della Maremma
70 g

a confezione

1,89

€ 12,60/kg



AMICA CHIPS

PATATINE LE CHICCHE

6 x 25 g

a confezione

2,79

€ 8,72/kg



MELLIN

**OMOGENEIZZATO
DI MANZO**

4 x 80 g

a confezione

2,99



POMPADOUR

FREDDE INFUSIONI

gusti vari
18 bustine

OCCASIONI LAMPO

DA LUNEDÌ
20.07
QUANTITÀ
LIMITATA

a confezione

1,79

€ 2,39/kg



DAL 1926 PIZZOLI

**WE LOVE
EXTRAFINI**

750 g



senza glutine



surgelato

a confezione

2,99

€ 12,46/kg



surgelato

REGIONE CHE VAI

CANNOLI SICILIANI

2 pezzi

240 g



100%

ITALIANO

a confezione

2,79

€ 0,23/litro



SANT'ANNA

**ACQUA MINERALE
NATURALE**

8 x 1,5 l

a bottiglia

0,99

€ 1,98/litro



LEVISSIMA

**ACQUA NATURALE
AROMATIZZATA**

gusti vari

500 ml

a bottiglia

0,99

€ 0,83/litro



SAN PELLEGRINO

gusti vari

1,2 l

al pezzo

0,99

€ 1,98/litro



ARIZONA

BEVANDA ENERGETICA

anguria/mango

500 ml

al pezzo

1,29



SKIPPER

**BEVANDA
ALLA FRUTTA**

gusti vari

1 l

OGNI SORSO È UN VIAGGIO!
CON **Skipper**
ZUEGG

IN PALIO PER TE

OGNI GIORNO
UN ESCLUSIVO SPEAKER
Bluetooth portatile



OGNI SETTIMANA
UN DRONE MINI 3 (RC)
per accompagnare i tuoi viaggi



**ESTRAZIONE
FINALE**

Un voucher **VIAGGIO**
del valore di **5.000€**



- 1 ACQUISTA 2 PRODOTTI SKIPPER
- 2 CARICA LO SCONTRINO
- 3 SCOPRI SE HAI VINTO!



Inquadra
il QR Code
e partecipa

Concorso a premi "Ogni sorso è un viaggio" valido dal 01/06/2026 al 30/08/2026. Montepremi € 17.856,09 iva inclusa. Regolamento su myalea.zuegg.it/concorsi2026. Il soggetto promotore è Zuegg Spa

DA LUNEDÌ
20.07
QUANTITÀ
LIMITATA

OCCASIONI LAMPO



a bottiglia
0,99
€ 3,00/litro



NASTRO AZZURRO

BIRRA

4,2 % vol.
330 ml

a bottiglia
0,89
€ 1,78/litro



NOVAK

PREMIUM PILS

con ricetta originale delle Repubblica Ceca
4,7% vol.
500 ml

a confezione
2,29
€ 2,31/litro



BIRRA MESSINA

BIRRA

4,7 % vol.
3 x 330 ml

a bottiglia
2,99
€ 3,99/litro



VILLA DEGLI OLMI

**SOAVE SPUMANTE
EXTRA DRY**

750 ml

al pezzo
1,99
€ 7,96/litro



NATURAVERDE

DOCCIASHAMPOO

kids
250 ml

al pezzo
2,69
€ 6,73/litro



GARNIER

ACQUA MICELLARE

sensitive
400 ml

a confezione
0,99



KARTIKA

FAZZOLETTI

4 veli
6 x 9 pezzi

a confezione
1,49



FRIA

SALVIETTE BABY

110 pezzi

a confezione
9,99



PAMPERS

PANNOLINI BABY DRY

pacco doppio
34/32/28/26 pezzi

OFFERTE DELLA SETTIMANA

LUNEDÌ
20.07
DOMENICA
26.07

-18%

al pezzo ~~2,19~~

1,79

€ 5,59/kg



BONLÀ
CRESCENZA
320 g



-22%

al pezzo ~~2,19~~

1,69

€ 6,76/kg



MILSANI
EDAM A FETTE
250 g

-11%

al pezzo ~~3,59~~

3,19

€ 7,98/kg



REGIONE CHE VAI
ASIAGO PRESSATO DOP
400 g



-33%

a confezione ~~1,49~~

0,99

€ 9,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
ARROSTO DI POLLO
100 g

-13%

a confezione ~~1,49~~

1,29

€ 12,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
SPECK DELLE ALPI
100 g

-11%

a confezione ~~1,35~~

1,19

€ 7,93/kg



GOOD CHOICE
TRAMEZZINO
prosciutto cotto/tonno
150 g



-26%

al pezzo ~~4,49~~

3,29

€ 1,65/kg



BON-RI
RISO BASMATI
2 kg

-11%

a bottiglia ~~1,69~~

1,49



BELLASAN
OLIO DI SEMI VARI
1 l

-41%

a confezione ~~1,69~~

0,99

€ 4,95/kg



SNACK FUN
ARACHIDI IN PASTELLA
paprika
200 g

LUNEDÌ
20.07
DOMENICA
26.07

OFFERTE DELLA SETTIMANA

-14%

a confezione ~~2,09~~

1,79

€ 2,56/kg



BUON'ORA

FROLLINI CON CACAO E PANNA

700 g

-21%

al pezzo ~~3,83~~

2,99

€ 30,20/30,51/30,82/kg



DAYGUM / VIGORSOL / VIVIDENT

CHEWING GUM

gusti vari

99/98/97 g

-22%

a confezione ~~3,49~~

2,69

€ 11,45/11,96/kg



GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI

sgusciati/marinati
235/225 g



-28%

al pezzo ~~1,05~~

0,75

€ 1,50/litro



FANTA

500 ml

-28%

al pezzo ~~1,05~~

0,75

€ 1,50/litro



COCA COLA

zero/zero zuccheri e zero caffeina
500 ml

-20%

a bottiglia ~~0,99~~

0,79

€ 2,23/litro



BECK'S

BIRRA

5% vol.
355 ml

Vino del Mese

-33%

a bottiglia ~~2,99~~

1,99

€ 2,65/litro



ABRUZZO



IDEALE CON ANTIPASTI
E PRIMI PIATTI LEGGERI



GIALLO PAGLIERINO

CASTELTORRE

PASSERINA

TERRE

D'ABRUZZO IGT

750 ml



-12%

al pezzo ~~7,95~~

6,99

€ 0,87/litro



CACHET PREMIUM

**LETTIERA IN SILICIO
PER GATTI**

8 litri

WEEKEND

VENERDÌ
24.07
DOMENICA
26.07

-31%

a confezione ~~2,19~~

1,49

€ 3,39/kg



IL PODERE

**COTOLETTE DI POLLO E
TACCHINO CON SPINACI**

440 g



100% carne
ITALIANA

-25%

al pezzo ~~1,99~~

1,49

€ 5,96/kg



BONLÀ

BURRO

250 g



100% latte
ITALIANO

-29%

a confezione ~~1,69~~

1,19

€ 11,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO ARROSTO

Alta Qualità

100 g

-33%

a confezione ~~1,19~~

0,79

€ 2,39/kg



LA CESTA

PIADINA ARROTOLABILISSIMA

330 g

-33%

al pezzo ~~1,49~~

0,99

€ 5,21/kg



AMICA CHIPS

PATATINE QUELLE CHE SI VEDONO

190 g

-37%

a bottiglia ~~3,99~~

2,49

€ 3,32/litro



PUGLIA



SALUMI E CARNI DI SUINO



ROSSO RUBINO



CASTELTORRE

MALVASIA NERA DEL SALENTO IGT

750 ml



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate
www.pefc.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

ALDI

DA GIOVEDÌ
23.07

QUANTITÀ
LIMITATA

ACCESSORI CASA

Spendi meno, vivi meglio



al pezzo
29,99

AMBIANO

VENTILATORE DI DESIGN

- dimensioni: 57 x 20,5 x 20,5 cm (L x l x h)
- lunghezza cavo: 2 m
- LED a 7 colori
- telecomando incluso

**GARANZIA
3 ANNI**



**SUPER
PREZZO**

12,99
al pezzo

AMBIANO VENTILATORE A PIANTANA

- design a 7 pale
- tre livelli di velocità (bassa/media/alta)
- altezza: circa 131 cm
- oscillazione e inclinazione regolabili
- telecomando incluso

**GARANZIA
3 ANNI**

AMBIANO

RAFFREDDATORE D'ARIA CON LED

- 3 livelli di velocità
- luce LED di movimento integrata con 7 colori diversi

**GARANZIA
3 ANNI**



al pezzo
17,99

ACTIV ENERGY BATTERIA DA 20 V

- capacità: 20 V/2 Ah
- tempo di ricarica: 45 min



al pezzo
19,99

ACTIV ENERGY

CARICABATTERIE UNIVERSALE DA 20 V/40 V

- input: 220 V-240 V, ~ 50 Hz/96 W
- output: DC 21 V/4.0 A



**GARANZIA
3 ANNI**



al pezzo
49,99

ACTIV ENERGY

BATTERIA DA 20 V/40 V

- batteria con potenza variabile: 20 V ~ 5 Ah oppure 40 V ~ 2,5 Ah
- tempo di ricarica: ca. 95 min



UN AIUTO QUOTIDIANO

Spendi meno, vivi meglio

DA GIOVEDÌ
23.07

QUANTITÀ
LIMITATA

al pezzo

99,99

ACTIVE MED

DEAMBULATORE

- maniglie regolabili in altezza (79,5-94,5 cm) con freno di stazionamento
- con pratici accessori: borsa, supporto per bastone da passeggio e campanello
- dimensioni (aperto): 73,5 x 63 x 83 - 98 cm (L x l x h)
- superficie di seduta: 40 x 20 cm
- altezza di seduta: 65 cm

GARANZIA
3 ANNI



E' un dispositivo medico CE.

Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione ministeriale del messaggio richiesta.



SUPER!
PREZZO!

12,99

al pezzo

AMBIANO

DISPOSITIVI MEDICO-DIAGNOSTICI

a scelta tra:

- **termometro frontale e auricolare:** per misurazioni corporee e di oggetti
- **pulsiossimetro:** per misurare la saturazione di ossigeno nel sangue (SpO2) e la frequenza cardiaca
- **misuratore di pressione:** misurazione oscillometrica

GARANZIA
3 ANNI



DA GIOVEDÌ
23.07

QUANTITÀ
LIMITATA

MORBIDEZZA DA VIVERE

Spendi meno, vivi meglio

**SUPER!
PREZZO!**

24,99
al pezzo

BESTWAY

**MATERASSO GONFIABILE
CON POMPA INTEGRATA**

- con cuscino integrato nel bordo
- dimensioni: 203 x 152 x 46 cm (L x l x h)

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo/a confezione

7,99

Prodotto non disponibile

NOVITESSE

**LENZUOLO/FEDERE RINFRESCANTI,
1/2 PEZZI**

- 90% nylon, 10% elastan
- tessuto liscio e morbido per una sensazione di freschezza al tatto

a scelta tra:

- **lenzuolo con angoli:** dimensioni 90 x 200 cm
- **federe, 2 pezzi:** dimensioni 50 x 80 cm

al set

19,99



**PIÙ SICUREZZA
NEL TESSILE**
Tessuto per sostenibili nocive
secondo Oeko-Tex Standard 100

NOVITESSE

**PARURE COPRIPIUMINO
SEERSUCKER**

- **fodera:** dimensioni 200 x 200 cm
- **federe, 2 pezzi:** dimensioni 50 x 80 cm
- 100% cotone seersucker

al pezzo

29,99

NOVITESSE

MATERASSO PIEGHEVOLE PER GLI OSPITI

- dimensioni: 195 x 70 x 10 cm (L x l x h)
- imbottitura in schiuma espansa
- rivestimento rimovibile e lavabile a 30°

Oeko-Tex®
MADE IN GREEN
HIGHEST STANDARD
HIGHEST QUALITY
HIGHEST SAFETY
HIGHEST COMFORT

**MADE IN
EUROPE**



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
9,99

DA GIOVEDÌ
23.07

**QUANTITÀ
LIMITATA**

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI MATRIMONIALE

- 95% cotone, 5% elastan
- dimensioni: 180-200 x 200 cm



Prodotto non disponibile

al pezzo
6,99

al pezzo
8,99

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI PER MATERASSO/PER TOPPER

a scelta tra:

- **lenzuolo per materasso:** dimensioni 140-160 x 200 cm
- **lenzuolo per topper:** dimensioni 180-200 x 200 cm
- 95% cotone, 5% elastan



NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI SINGOLO

- 95% cotone, 5% elastan
- dimensioni: 90-100 x 200 cm

al pezzo
4,99



HOME CREATION

CANDELA PROFUMATA ALLA CITRONELLA

- durata della fiamma: ca. 50 ore
- diversi colori e forme disponibili



al pezzo
1,49

LACURA

ACCESSORI MANICURE E PEDICURE

diversi modelli disponibili



al pezzo
6,99

CASALUX

LAMPADA DA TAVOLO

- batteria: 3.7 V - 1500 mAh
- flusso luminoso: 90 lm - 1.15 W
- temperatura colore: 3000 K
- ricaricabile, con cavo incluso



**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
9,99

HOME CREATION

DOCCETTA PER LAVANDINO

- due tipi di getto
- accessori di montaggio inclusi



DA GIOVEDÌ
23.07

QUANTITÀ
LIMITATA

VIVI LA TUA ESTATE

Spendi meno, vivi meglio

al pezzo
5,99

UP2FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA

- taglie: S (36/38) - L (44/46)
- 100% viscosa



al pezzo
9,99

UP2FASHION WOMEN

VESTITO ESTIVO DA DONNA

- taglie: S (36/38) - L (44/46)
- 100% viscosa



al pezzo
4,99



UP2FASHION WOMEN

SHORTS DA DONNA

- taglie: S (40/42) - L (48/50)
- 100% viscosa



a confezione
7,99



UP2FASHION BASICS

PANTALONCINI DA DONNA, 2 PEZZI

- taglie: S (40/42) - L (48/50)
- 60% cotone, 40% poliestere

al pezzo
3,99

DA GIOVEDÌ
23.07

**QUANTITÀ
LIMITATA**

CRANE

MAGLIA PER UOMO E DONNA

- taglie donna: S-L
- taglie uomo: M-XL



al set

8,99

al pezzo/a confezione

4,99

a confezione

2,99



DISNEY STITCH

PIGIAMA CORTO DA DONNA

- taglie: S (36/38) - L (44/46)
- 100% cotone



UP2FASHION WOMEN

BIANCHERIA INTIMA DA DONNA

a scelta tra:

- **reggiseno:** taglie 75-85, coppa A-B
- **reggiseno bralette:** taglie S-L
- **slip, 2 pezzi:** taglie 36-46



HOME CREATION

FAZZOLETTI IN STOFFA, 4/6 PEZZI

- dimensioni: 40 x 40 o 29 x 29 cm
- 100% cotone



Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

DA LUNEDÌ
20.07

QUANTITÀ
LIMITATA

CRESCERE INSIEME

Spendi meno, vivi meglio

al set
6,99

DISNEY

PIGIAMA PER BAMBINI

- taglie 110/116 - 146/152
- 100% cotone



a confezione

5,99

DISNEY STITCH / SPIDERMAN

INTIMO PER BAMBINI

- confezione da 3, 4 o 5 pezzi
- taglie: 98/104 - 122/128
- 95% cotone, 5% elastan



a confezione

9,99



LILY & DAN

PIGIAMA PER NEONATI, 2 PEZZI

- taglie: 62/68 - 86/92
- 76% cotone, 22% poliammide e 2% elastan
- chiusura con bottoni a pressione

a confezione

6,99



LILY & DAN

TUTINA ESTIVA PER NEONATI, 2 PEZZI

- taglie: 62/68 - 98/104
- 57% cotone, 42% poliestere e 1% elastan



DA LUNEDÌ
20.07

QUANTITÀ
LIMITATA

al set
7,99

DISNEY STITCH / SPIDERMAN / CARS
**COMPLETO DA
CALCIO PER BAMBINI**

- taglie: 98 - 128
- 100% poliestere



a confezione
3,99

al paio
12,99



LILY & DAN

CALZINI PER NEONATI, 5 PEZZI

- misure: 12/14 - 19/22
- 76% cotone, 22% poliammide e 2% elasthan



DISNEY STITCH / SPIDERMAN / CARS

SNEAKERS LED PER BAMBINI

- misure: 27 - 36
- tomaia: PU a base d'acqua, tessuto di poliestere
- fodera: poliestere, tessuto
- suola: TPR con elementi luminosi

al pezzo
0,99

HOME CREATION

TOPPE

diversi modelli disponibili



**SUPER
PREZZO!**

7,99
al pezzo

DISNEY STITCH / SPIDERMAN / CARS

TAPPETO PER BAMBINI

- dimensioni: 60 x 90 cm o ø 90 cm
- strato superiore in poliammide, retro antiscivolo in lattice
- adatto al riscaldamento a pavimento



DA LUNEDÌ
20.07

QUANTITÀ
LIMITATA

IMPARARE È UN GIOCO

Spendi meno, vivi meglio

**SUPER!
PREZZO!**

14,99

al set

LIVE IN STYLE

SET ZAINO SCUOLA

composto da:

- **zaino scolastico:** 46 x 29 x 21 cm (L x l x h), volume 30 l
- **sacca da palestra:** 31,5 x 44 cm (L x h)
- **astuccio:** 22 x 10 x 6 cm (L x l x h)

Prodotto non disponibile



al set

2,99

al pezzo/a confezione

1,99

EXPERTIZ

QUADERNI PICCOLI

diversi modelli disponibili



HOME CREATION

DIPINGERE CON I NUMERI

diversi modelli disponibili



**SUPER!
PREZZO!**

9,99

a confezione

Prodotto non disponibile

HOT WHEELS ACTION PISTA STUNT

diversi modelli disponibili



**SUPER
PREZZO!**

9,99
al set

TOYLINE

GIOCATTOLO LANCIA AD ACQUA

a scelta tra:

- blaster ad acqua
- lanciatore d'acqua
- arciere d'acqua
- ogni set include 6 palloncini riutilizzabili in fibre



Prodotto non disponibile



DA LUNEDÌ
20.07

**QUANTITÀ
LIMITATA**

al set

2,99

TOYLINE

GIOCATTOLI DA BAGNO E PISCINA

a scelta tra:

- animali giocattolo che nuotano in acqua
- animali in silicone
- barchette impilabili



al pezzo

14,99

a confezione

9,99



**GARANZIA
3 ANNI**

LEXIBOOK

GIOCO ELETTRONICO PORTATILE

- disponibile nei modelli Stitch, Olaf, Grogue e Buzz
- interattivo e portatile, con pratico portachiavi

TOYLINE

COSTRUZIONI MAGNETICHE

diversi modelli disponibili



al pezzo

14,99

RIDE+GO

RIALZO AUTO PER BAMBINI

- universale
- adatto alle auto dotate di sistema di cinture a 3 punti
- per bambini di altezza compresa tra 125 e 150 cm
- dimensioni: 41 x 40 x 25 cm (L x l x h)

al pezzo

14,99

HOME CREATION

VASINO PER BAMBINI

a scelta tra:

- **vasino per bambini 3 in 1**: si trasforma in vasino, riduttore wc e sgabello, portata massima: 25 kg
- **vasino con scaletta integrata**: per salire in autonomia e sicurezza sul wc, dimensioni da aperto: 35 x 52 cm (l x h)



al pezzo

2,99

ROMEO

OSSO PER CANI IN LEGNO DI CAFFÈ

diverse misure disponibili



al pezzo

4,99

ROMEO

GUINZAGLIO PER CANI

diversi modelli disponibili





IMPARARE È UN GIOCO

DA LUNEDÌ
20.07

QUANTITÀ
LIMITATA

Spendi meno, vivi meglio

**SUPER
PREZZO**

14,99

al set

Prodotto non disponibile

LIVE IN STYLE

SET ZAINO E SACCA

compos.

- **zaino scolastico:** 46 x 29 x 21 cm (L x l x h), volume 30 l
- **sacca da palestra:** 31,5 x 44 cm (L x h)
- **astuccio:** 22 x 10 x 6 cm (L x l x h)



MORBIDEZZA DA VIVERE

DA GIOVEDÌ
23.07

QUANTITÀ
LIMITATA

**SUPER
PREZZO**

24,99

al pezzo

BESTWAY

**MATERASSO GONFIABILE
CON POMPA INTEGRATA**

dimensioni: 203 x 152 x 46 cm (L x l x h)

GARANZIA
3 ANNI